Governo Municipal de

ÇjJ QUIXERAMOBIM Do

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

N° 2518011001-DL

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 30/01/2025, ás 08:00h (oito horas),

horário de Brasília/DF, estará realizando dispensa de licitação,tombado

sob o N° 2518011001-DL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA VISANDO A GESTÃO DAS INFORMAÇÕES

DOSEVENTOS DE SST (SAÚDE E SEGURANÇA DO TRABALHO) PARA O

E-SOCIAL COM TRANSMISSÃO DOS EVENTOS S-2210-CAT/S-2240 -

CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO TRABALHO (FATORES DE RISCOS), COM

ELABORAÇÃO DE LAUDOS, PGR - PROGRAMA DE GERENCIAMENTO DE

RISCOS, LTCAT - LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES AMBIENTAIS DO

TRABALHO, PPP - PERFIL PROFISSIOGRÁFICO PREVIDENCIÁRIO, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO

E TRANSPORTE RODOVIÁRIO E URBANO DE QUIXERAMOBIM, o qual

encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua

Monsenhor Salviano Finto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; Maiores

Informações: no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou no

sitehttps://www.quixerarnobim.ce.qov.br/. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA

AZEVEDO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃO.